
Prisopplysning for tjenester levert av bilverksted

ARBEIDSBESKRIVELSE

SERVICE I HENHOLD 
TIL SERVICEHEFTE  

OLJESKIFT INKL. 
OLJEFILTER  

SKIFT AV 
REGISTERREIM  

SKIFTE BREMSEKLOSSER 
FORAN  

SKIFTE BREMSEKLOSSER OG 
BREMSESKIVER FORAN OG BAK  

SKIFTE 
STØTDEMPERE  

FIREHJULS-/HJULSTILLINGS-
KONTROLL  

SKIFTE 
HOVEDLYSPÆRE  

SERVICE PÅ AIRCONDITION-
ANLEGG  

HJULSKIFT (SESONGSKIFT 
SOMMERDEKK/VINTERDEKK)  

DEKKSKIFT (NYTT DEKK) 
INKL. AVBALANSERING, PRIS PR. HJUL

Totalprisen på tjenester levert av bilverkstedet er normalt prisen på arbeid pluss prisen på deler. Timeforbruket påvirker prisen på arbeidet, og således den totale prisen, 
og vil variere avhengig årsmodell, bilmodell, utstyrsnivå og bilens øvrige tilstand. Verkstedet vil på forespørsel normalt kunne gi en fast pris på sine tjenester.  
I tabellen under er det listet opp noen eksempler på tjenester med tilhørende totalpriser. Alle oppgitte priseksempler inkluderer MVA.

KOMMENTAR

PERIODISK KJØRETØYKONTROLL:

PRIS PERSONBIL          PRIS VAREBIL          PRIS LASTEBIL          PRIS BUSS

VERKSTEDETS TIMEPRIS ER:

VERKSTEDETS NAVN:

MERKE/MODELL

SIST OPPDATERT:

Yaris

1549

Kjede

14996

3499

14636

1800

1550

3450

549

125

6295

Auris

1549

Kjede

15742

3338

18681

1800

1770

3550

549

125

7041

C-HR

1549

Kjede

16556

4491

17990

1800

LED

3500

549

125

7766 

Rav4

1549 

Kjede

17253

4728

17229

1800

LED

3750

549

125

10670

Proace

1890

12728

20129

5157

22716

1800

5780

3750

549

125

11062

LandCruiser

1890

Kjede

16062

3638

54294

1800

655

4500

549

125

30000km/2år service. Ikke utv. bremseservice.

1300 1300

1969,-

Nordvik AS, Mosjøen

+ Kjølevæske(Proace)

Foran og bak. Uten hjulstillingskontroll

Fra pris hovedlys. Avhengig av lyspære typen

+ Gass og olje.

Uten dekkhotell

Avhenger av dimensjon. Forespør pris.

6799

19.09.2023


